
 محرابی:  

 باید نسل بوکس را تغییر داد
سجاد محرابی پیشکسوت بوکس ایران درباره انتخاب 
حسین نهرودی به عنوان سرمربی تیم ملی، توضیح 
داد: »نهرودی بزرگ همه ما است و الان در این شرایط 
نه چندان مساعد فدراسیون، شاید بد نباشد که او 
به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شود. می شود تا 
زمانی که فدراسیون سر و سامان بگیرد از مربیان داخلی 
استفاده کرد، ولی نظر من این است که دیگر نباید 

مربی ایرانی باشد.«
 او ادامه داد: »باید نسل بوکس ایران را تغییر داد. 
مربیان پایه ما نیاز به آموزش دارند و این بزرگ ترین 
ضعف است. بیش از ۴ سال است که حتی وارد 
ساختمان فدراسیون هم نشده ام، الان خوشبختانه 
کسی در فدراسیون هست که بوکس را می شناسد و 
مستحق این است که در فدراسیون باشد. قبلاً کسانی 
در فدراسیون بودند که اصلاً من را به عنوان بوکسور 

ایران و دارنده مدال آسیایی نمی شناختند.«
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ورزش

 چند نکته از فوتبال اروپا

سری Aجذاب نشد، چلسی درجا زد
امیررضا همایون

خبر نگار

اتلتیکو مادرید امید زیادی 
داشت که با پیروزی در بازی 

مقابل بارسلونا امیدهای خود 
را برای قهرمانی در فصل 

جاری بیشتر کند اما تیم نه 
تنها پیروز نشد بلکه با یک 
گل هم شکست خورد. یان 

اوبلاک، سنگربان اتلتیکو 
مادرید بعد از بازی گفت: 

»به نظرم بد شانس بودیم و 
نباید در این بازی شکست 

می خوردیم.«

در ادامه دیدارهای جام حذفی 
انگلیس، منچسترسیتی در 
خانه به دیدار چلسی رفت 
و با ۴ گل برابر این تیم به 

برتری رسید تا در یک هفته 
دو بار تیم لندنی را شکست 

داده باشد و به دور بعدی راه 
یابد. گراهام پاتر، سرمربی 

چلسی بعد از شکست مقابل 
منچسترسیتی در جام حذفی 

گفت: »این باخت خیلی 
دردناک بود. «

لیام روزنیور، سرمربی هال 
سیتی درباره مصدومیت 

صیاد منش گفت: »پیش بینی 
اولیه حاکی از آن بود که 

او ممکن است برای مدت 
طولانی تری از فوتبال دور 

باشد، بنابراین اوضاع آن قدر بد 
نیست. این یک ضربه سخت 

به تیم ما در ادامه فصل است. 
صادقانه بگویم، ما احساس 
می کردیم که مصدومیتش 

می توانست خیلی بدتر باشد.«

نوئل لوگرت رئیس فدراسیون 
فوتبال فرانسه سخنان تند و 
توهین آمیزی را درباره زیدان 
اسطوره فوتبال این کشور بر 

زبان آورد که با واکنش باشگاه 
رئال مادرید همراه شد.

 در بیانیه رئال مادرید آمده 
است: »باشگاه رئال مادرید از 

این سخنان تأسف برانگیز رئیس 
فدراسیون فوتبال فرانسه درباره 
زیدان یکی از اسطوره های تاریخ 

فوتبال ابراز تأسف می کند.«

  یان اوبلاک:
بدشانس بودیم

  گراهام پاتر:
این باخت دردناک بود

  سرمربی هال سیتی:
حال اللهیار می توانست بدتر باشد

  زیدان
حمایت رئال از اسطوره

سه شنبه  20 دی 1۴01  شماره 8100

تاریخ سازی حسین وفایی مقابل مارک سلبی
حسین وفایی اسنوکرباز ایرانی که برای 
اولین بار در مسابقات مسترز حضور 
دارد در دور اول این رقابت ها به مصاف 
مارک سلبی مرد شماره 2 اسنوکر جهان 
رفت و توانست با عملکرد خیره کننده با 
نتیجه ۶ بر 2 به پیروزی برسد و به دور 

بعد راه یابد.

این پیروزی برای وفایی در حالی به دست 
آمد که این اسنوکرباز در رده 1۹ جهان 

ایستاده است.
وفایی پس از پیروزی مقابل مرد شماره 
2 اسنوکر جهان گفت: »باورم نمی شود، 
خوابم یا بیدار؟ سلبی یک حریف بزرگ 
است و او هرگز تسلیم نمی شود. او 

یک اسطوره است، بسیار لذت بخش 
است که موفق شدم این حریف را 
شکست دهم. باید بگویم سلبی بازیکن 
برای او در  فوق العاده ای است، من 
ادامه دوران حرفه ای اش آرزوی موفقیت 
می کنم. مطمئن هستم که او دوباره 

برنده مسابقات خواهد شد.«

نتایج مسا بقات

برنامه مسا بقات

 سه شنبه 1401/10/20
جام حذفی ایران

........................ آلومینیوم اراک 13:30 آریو اسلامشهر
................................... چادرملو اردکان 1۴:00 هوادار
.............................. نود ارومیه 1۴:00 بعثت کرمانشاه
................... ایمان سبز شیراز 1۴:00 پارس جنوبی جم
15:00 گل گهر سیرجان........................مس شهربابک
.......................... ون پارس اصفهان 15:00 پرسپولیس
................................ خوشه طلایی ساوه 17:00 فولاد

جام اتحادیه انگلیس
23:30 منچستریونایتد..................... چارلتون اتلتیک
..................................... لسترسیتی 23:30 نیوکسل

جام حذفی ایتالیا
................................................... پارما 23:30 اینتر

 یکشنبه 1401/10/18
جام حذفی انگلیس

................................... چلسی صفر منچسترسیتی۴
لالیگا اسپانیا

آلمریا صفر..................................... رئال سوسیداد2
رایووایکانو1.......................................... رئال بتیس2
....................................................... ختافه1 سویا2
اتلتیکومادرید صفر.................................... بارسلونا1

سری آ ایتالیا
سالرنیتانا1.................................................. تورینو1
..................................................... امپولی2 لاتزیو2
........................................... لچه صفر اسپتزیا صفر
........................................... ناپولی2 سمپدوریا صفر
............................................. آاس رم2 آث میلان2

 مشکل رونالدو بود
منچستریونایتد در این فصل روزهای 
پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشت. 
شاگردان تن هاخ در نیم فصل اول و 
پیش از آغاز رقابت های جام جهانی با 
حواشی های زیادی دست و پنجه نرم 
کردند، حواشی که تأثیر عمده روی 
عملکرد این تیم داشت و حالا با رفتن 
کریس رونالدو از این تیم بازی های تیم 
تحت هدایت تن هاخ هم بهتر شده 
است، به گونه ای که این تیم پس از 

آغاز رقابت های نیم فصل دوم لیگ برتر 
انگلیس پیشرفت زیادی در سطح بازی 
پیدا کرده است و مارکوس رشفورد هم 
مانند یک بازیکن سطح بالا در اکثر 
بازی های شیاطین سرخ گلزنی و گل سازی 
می کند، پیشرفت تیم تحت هدایت تن 
هاخ پس از رفتن رونالدو از این تیم 
نشان می دهد مشکل اصلی و بزرگ 
منچستریونایند در نیم فصل اول حواشی 
ناشی از حضور فوق ستاره پرتغالی در 
این تیم بوده است، مشکلی که حالا و 
با نقل مکان کردن رونالدو از انگلیس به 
عربستان به طور کلی حل شده است.

 چلسی با پاتر هم درجا می زند
تیم فوتبال چلسی که فصل خوبی را 
با توماس توخل آغاز نکرد، با گراهام 
پاتر هم در حال درجا زدن در مشکلات 
خودش است، این تیم طی یک هفته 
اخیر دوبار مقابل منچسترسیتی قرار 
گرفت و در مجموع 5 بار دروازه اش باز 
شد. آنها پنجشنبه هفته گذشته در 
لیگ برتر مقابل سیتی قرار گرفتند و 
بازی را با نتیجه یک بر صفر به حریف 

قدرتمندشان واگذار کردند، شاگردان 
پاتر همچنین روز دوشنبه هم در جام 
حذفی به مصاف این تیم رفتند که در 
پایان با نتیجه ناامیدکننده ۴ بر صفر 
مقابل پسران پپ گواردیولا شکست 
خوردند و از گردونه رقابت های جام 
حذفی انگلیس کنار رفتند، شکست های 
پیاپی چلسی با پاتر نشان می دهد کت 
چلسی برای سرمربی اسبق تیم فوتبال 
برایتون بزرگ است و مالکان جدید این 
تیم لندنی با انتخاب پاتر برای هدایت 
تیم تحت مالکیتشان اشتباه بزرگی 
مرتکب شده اند، اشتباهی که شاید 
روزهای بدتر از این را هم برای آبی های 

لندن تدارک دیده باشد.

 ژاوی برنده بازی بزرگ
بدون هیچ شک و تردیدی مصاف 
دو تیم اتلتیکومادرید و بارسلونا که 
به میزبانی ورزشگاه  یکشنبه شب 
واندا متروپولیتانو شهر مادرید برگزار 
شد یکی از بازی های مهم این هفته 
فوتبال اروپا بود، مصافی که پیروزی در 
آن برای شاگردان ژاوی به علت شکست 
هفته گذشته بارسلونا مقابل اسپانیول 
در شهرآورد کاتولونیا از اهمیت زیادی 

برای ژاوی هرناندز و پسرانش برخوردار 
بود. این مسابقه البته با برتری یک بر 
صفر بلوگرانا به پایان رسید تا این تیم 
از فرصتی که به سبب شکست رئال 
مادرید مقابل ویارئال برایش پیش آمده 
بود، نهایت استفاده را ببرد و جایگاه 
خودش را با این پیروزی در صدر جدول 
رتبه بندی رقابت های لالیگا مستحکم تر 
کند. البته باید منتظر ماند و دید دو تیم 
رئال مادرید و بارسلونا در ادامه فصل 
چه عملکردی از خودشان به نمایش 

می گذارند و درنهایت کدام یک از این 
دو تیم در پایان فصل جام قهرمانی 
رقابت های لالیگا را بالای سر می برند.

سری آ جذاب نشد
ناپولی یکی از بهترین تیم های این فصل 
سری آ ایتالیا است. شاگردان اسپالتی در 
این فصل در 17 بازی ۴۴ امتیاز کسب 
کرده اند و تنها یک شکست در کارنامه 
آنها دیده می شود، این تیم در این هفته 
میهمان سمپدوریا بود که با دو گل از سد 
این تیم عبور کرد، بسیاری از هواداران 
فوتبال امیدوار بودند ناپولی در این بازی 
متوقف شود تا جذابیت به لیگ باشگاهی 
ایتالیا باز گردد، اتفاقی که با پیروزی 2 
بر صفر پسران اسپالتی مقابل سمپدوریا 

رخ نداد.

رقابت های فوتبال باشگاهی در قاره سبز 
در این هفته هم به مانند گذشته ادامه 
یافت، مسابقاتی که در جذاب ترین حالت 
ممکن دنبال می شود. در ادامه نگاهی به 
چند نکته جذاب این هفته از مسابقات 

خواهیم انداخت.


